СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
от «  22»ноября     2021 г.                                                                             № 54

Иссад

Об отмене Решения Совета депутатов
МО Иссадское сельское поселение

 от 27 сентября 2021 года №44
«Об утверждении положения о

муниципальном лесном контроле
 на территории муниципального

образования Иссадское сельское поселение»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Лесным кодексом Российской Федерации,  Совет депутатов МО
Иссадское  сельское  поселение муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области

решил:

1.  Отменить  Решение Совета  депутатов  МО  Иссадское  сельское
поселение  от  27  сентября  2021  года  №44  «Об  утверждении  положения  о
муниципальном  лесном контроле на территории муниципального образования
Иссадское сельское поселение».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в газете «Волховские огни».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
администрацию  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования                                                  Е.А.Трошкин
МО Иссадское сельское поселение